令和５年４月７日

第２、３学年保護者 様

香取市立小見川中学校

校長   栗芝  博

欠席等の連絡フォームについて

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。

また、日頃より、本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

さて、欠席、遅刻、早退、感染症等につきまして、「欠席・遅刻・早退・感染症等

の連絡フォーム」を下記のとおり新規開設することとなりました。

なお、開設に伴い、これまでご利用いただいておりました学校メールについては廃

止としたします。

 電話以外の連絡方法として、今後は欠席等連絡フォームのご利用をお願いいたしま

す。

記

１ 連絡受付内容

  欠席、遅刻、早退、感染症に関する報告

２ 活用方法

  （１）下記 QRコードまたは、本校ホームページの欠席等連絡フォームのリンクよ

り護活用ください。

（２）活用いただきお気づきの点がございましたら、欠席等連絡フォーム最後に

入力箇所がございますので、そちらに入力をお願いします。

連絡フォーム QR コード

【担当】

香取市立小見川中学校

教 頭  一ノ関 清胤

保健室  柳生  玲子

【連絡先】

電話：0478―82―3144

令和５年４月６日

新入生保護者 様

香取市立小見川中学校

校長   栗芝  博

欠席等の連絡フォームについて

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。

さて、本校では令和５年度より、欠席、遅刻、早退、感染症等につきまして、「欠

席・遅刻・早退・感染症等の連絡フォーム」を下記のとおり新規開設することとなり

ました。

 電話以外の連絡方法として、欠席等連絡フォームのご利用をお願いいたします。

記

１ 連絡受付内容

  欠席、遅刻、早退、感染症に関する報告

２ 活用方法

  （１）下記 QRコードまたは、本校ホームページの欠席等連絡フォームのリンクよ

り御活用ください。

（２）活用いただきお気づきの点がございましたら、欠席等連絡フォーム最後に

入力箇所がございますので、そちらに入力をお願いします。

連絡フォーム QR コード

【担当】

香取市立小見川中学校

教 頭  一ノ関 清胤

保健室  柳生  玲子

【連絡先】

電話：0478―82―3144